
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia
zawodowego - PUP Skarżysko-Kam.

2006-12-06

\r\nSkarżysko-Kamienna, 06.12.2006 r.\r\n

\r\n

\r\nOGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

\r\n\r\nna przeprowadzenie szkolenia zawodowego w zakresie:\r\n
KURS DOKSZTAŁCAJĄCY KIEROWCÓW WYKONUJĄCYCH TRANSPORT DROGOWY
OBEJMUJĄCY CZĘŚĆ OGÓLNĄ\r\nI DODATKOWĄ W ZAKRESIE PRZEWOZU RZECZY\r\n

\r\n\r\n
\r\n\r\n

\r\nPowiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej informuje, że dnia 06.12.2006 r.\r\nrozstrzygnięto
postępowanie o zamówienie publiczne w trybie zamówienia z wolnej\r\nręki na podstawie art. 5 ust. 1 pkt
8 ustawy Prawo zamówień publicznych\r\n(Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) o wartości szacunkowej
nie przekraczającej\r\nwyrażonej w złotych równowartości kwoty 60 000 euro na usługę:
przeprowadzenia\r\nszkolenia zawodowego\r\nw zakresie tematycznym: kurs dokształcający kierowców
wykonujących transport\r\ndrogowy obejmujący część ogólna i dodatkową w zakresie przewozu rzeczy
dla 10\r\nosobowej grupy bezrobotnych zarejestrowanych\r\nw Powiatowym Urzędzie Pracy.\r\n

\r\nKod CPV: [80423000-5] - Usługi szkolenia zawodowego\r\n

\r\nUmowa na przeprowadzenie przedmiotowej usługi szkoleniowej została zawarta dnia 06.12.2006 r. z
Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego\r\nw Radomiu reprezentowanym przez: Pana Mirosława
Szadkowskiego - Dyrektora WORD.\r\n
\r\nKoszt przedmiotowego szkolenia wyniósł: 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100).\r\n

Data wytworzenia : 2006-12-06 01:00, Autor : Jakub Kabała, Data publikacji : 2006-12-06 01:00, Osoba

udostępniająca na stronie : Jakub Kabała, Data ostatniej modyfikacji : 2006-12-06 01:00, Osoba

modyfikująca : Kazimierz Zep


